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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92405004B

2. Data e Regjistrimit 05/12/2019
3. Emri i Subjektit Casaviva Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Muhamet Gjollesha’’, 200 
M mbrapa Hotel Mondial, Pallati Nr.24, Ap.4, Tiranë 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i pasurive te patundshme qe nuk eshte i kufizuar 

ne vleresimin e pasurive te patundshme, sherbimet e 
vleresimit per pasuri te paluajtshme dhe mobilje dhe pasuri 
te tjera te patundshme, sherbime transporti, konsulence, 
hulumtime dhe konsulence per hyrjen ne treg; Vleresimi i 
pasurive te paluajtshme perfshire te gjitha dispozitat e ligjit 
per regjistrimin e pasurise se paluajtshme si ndertesa civile 
dhe publike, apartamente, ndertesa te ndryshme teknologjike 
dhe industriale, si dhe pasuri, agjente te pasurive jo te 
patundshme si makineri dhe pajisje, automjete, pajisje pune 
te fabrikes ose kompani, etj .; Sherbimet e rekrutimit dhe 
burimet njerezore; si dhe çdo aktivitet tjeter qe vleresohet i 
dobishem nga ne interesi i kompanise. Shoqeria mund te 
kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni 
ne fuqi i Republikes se Shqiperise.     

10. Administratori/ët SUSANNA PIRAS
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2019                Deri: 19/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SUSANNAPIRAS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Casaviva Service
E-Mail: bussinesservice.al@gmail.com  
Telefon: 0693212304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420234-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5437308A-90FB-4BBE-A185-129F5407DB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8EE5B-7229-48BB-8566-175070C9221C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C7A8B2-6B11-449C-8A0A-7327FFA8BDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E279D324-AE18-42AA-AB0F-9CA9E6B96879

